
PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-01/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Jalan dan Jembatan 
Perdesaan Wilayah 3 ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Jalan Lingkungan Kecamatan Way Khilau 

Nilai HPS : Rp 43.750.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 43.750.000   

No. Paket : PRC.PL-01   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-01/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. GRACIO CONSULTANT  

Alamat : Jl. M. Ali Perum Griya Fitrah Insani, Blok A No. 2, Kel. Kedaung, Kecamatan 
Kemiling, Bandar Lampung. 
 

NPWP Badan Usaha : 84.572.691.8-322.000   

Penawaran biaya : Rp 43.500.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 43.500.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-03/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Bersih Perdesaan ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Pembangunan Sumur Bor 

Nilai HPS : Rp 46.200.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 46.200.000   

No. Paket : PRC.PL-03   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-03/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. DINAR CONSULTANT  

Alamat : Jl. Dempo No. 1, Kel. Labuhan Ratu, Kec. Kedaton, Bandar lampung. 

NPWP Badan Usaha : 02.233.586.3-323.000   

Penawaran biaya : Rp 45.900.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 45.900.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-05/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Saluran 
Draenase/Gorong-gorong ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Pembangunan Draenase 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : PRC.PL-05   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-05/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. SRI SADANA  

Alamat : Jl. P. Bangka, Perum Karunia Indah, Blok H, No. 5, Kel. Sukabumi, Kec. 
Sukabumi, Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 03.129.735.1-323.000   

Penawaran biaya : Rp 49.850.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.850.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-06/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Limbah Perdesaan (DAK dan PendampingDAK) ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Pembuatan Tangki Septik Skala Komunal Kec. Gedong Tataan 
dan Kec. Negeri Katon 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : PRC.PL-06   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-06/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN  

Alamat : Jl. Panglima Polim, Gg. Mawar Putih II, No. 15, Kel. Segala Mider., Kec. 
Tanjung Karang Barat, Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 31. 677.871.1-322.000   

Penawaran biaya : Rp 49.780.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.780.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-07/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Limbah Perdesaan (DAK dan PendampingDAK) ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Pembuatan Tangki Septik Skala Komunal Kec. Marga Punduh 
dan Kec. Punduh Pedada 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : PRC.PL-07   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-07/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN  

Alamat : Jl. Panglima Polim, Gg. Mawar Putih II, No. 15, Kel. Segala Mider., Kec. 
Tanjung Karang Barat, Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 31. 677.871.1-322.000   

Penawaran biaya : Rp 49.780.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.780.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-01/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis Pembangunan 
Jalan dan Jembatan Perdesaan ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan dan Jembatan Perdesaan 
Kecamatan Way Khilau 

Nilai HPS : Rp 37.500.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 37.500.000   

No. Paket : AWS.PL-01   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-01/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. BERKAT-MU-ADA  

Alamat : Perumdam II SWJ Blok M No. 8, LK.I, Kel. Sukabumi, Kec. Sukabumi, 
Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 03.198.380.2-323.000   

Penawaran biaya : Rp 37.265.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 37.265.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-02/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis Pembangunan 
Jalan dan Jembatan Perdesaan ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan dan Jembatan Perdesaan 
Kecamatan Marga Punduh dan Kecamatan Punduh Pedada 

Nilai HPS : Rp 39.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 39.000.000   

No. Paket : AWS.PL-02   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-02/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. BERKAT-MU-ADA  

Alamat : Perumdam II SWJ Blok M No. 8, LK.I, Kel. Sukabumi, Kec. Sukabumi, 
Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 03.198.380.2-323.000   

Penawaran biaya : Rp 38.675.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 38.675.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-03/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Bersih Perdesaan ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Sumur Bor 

Nilai HPS : Rp 39.600.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 39.600.000   

No. Paket : AWS.PL-03   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-03/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : PT. DENMASS  

Alamat : Jl. Perintis Utama, No.67, Kel. Way Dadi Baru, Kec. Sukarame, Bandar 
Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 01.991.590.9-323.000   

Penawaran biaya : Rp 39.350.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 39.350.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-04/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Limbah Perdesaan (DAK dan PendampingDAK) ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Pembuatan Tangki Septik Skala Komunal Kec. Gedong Tataan 
dan Kec. Negeri Katon 

Nilai HPS : Rp 45.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 45.000.000   

No. Paket : AWS.PL-04   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-04/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. DINAR CONSULTANT  

Alamat : Jl. Dempo No. 1, Kel. Labuhan Ratu, Kec. Kedaton, Bandar lampung. 

NPWP Badan Usaha : 02.233.586.3-323.000   

Penawaran biaya : Rp 44.850.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 44.850.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-05/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis Pembangunan 
Sarana dan Prasarana Air Bersih Perdesaan (DAK dan PendampingDAK) ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Perluasan Jaringan Air Minum dan Pengadaan SR 
dengan idle capacity 5 ltr/dtk Desa Dantar Kec. Padang Cermin 

Nilai HPS : Rp 45.480.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 45.480.000   

No. Paket : AWS.PL-05   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-05/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. TRIJAYA WASKITA  

Alamat : Jl. Pemb A5/96, Kel. Way Dadi, Kec. Sukarame, Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 02.896.071.4-324.000   

Penawaran biaya : Rp 45.100.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 45.100.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-06/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Limbah Perdesaan (DAK dan PendampingDAK) ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Pembuatan Tangki Septik Skala Komunal Kec. Marga Punduh 
dan Kec. Punduh Pedada 

Nilai HPS : Rp 45.600.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 45.600.000   

No. Paket : AWS.PL-06   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-06/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. INTI MULYA KONSULTAN  

Alamat : Jl. Bung Tomo, No. 34, Kel. Gedong Air, Kec. Tanjung Karang Barat, Bandar 
Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 01.550.891.4-322.000   

Penawaran biaya : Rp 45.400.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 45.400.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-07/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Saluran 
Draenase/Gorong-gorong ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Draenase 

Nilai HPS : Rp 46.800.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 46.800.000   

No. Paket : AWS.PL-07   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-07/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. TRIJAYA WASKITA  

Alamat : Jl. Pemb A5/96, Kel. Way Dadi, Kec. Sukarame, Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 02.896.071.4-324.000   

Penawaran biaya : Rp 46.450.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 46.450.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-09/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis Pembangunan 
Jalan dan Jembatan Perdesaan ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan dan Jembatan Perdesaan 
Kecamatan Kedondong 

Nilai HPS : Rp 49.500.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 49.500.000   

No. Paket : AWS.PL-09   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-09/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. SRI SADANA  

Alamat : Jl. P. Bangka, Perum Karunia Indah, Blok H, No. 5, Kel. Sukabumi, Kec. 
Sukabumi, Bandar Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 03.129.735.1-323.000   

Penawaran biaya : Rp 49.200.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.200.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-10/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Limbah Perdesaan (DAK dan PendampingDAK) ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Pembuatan Tangki Septik Skala Komunal Kec. Way Ratai dan 
Kec. Teluk Pandan 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : AWS.PL-10   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-10/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. INTI MULYA KONSULTAN  

Alamat : Jl. Bung Tomo, No. 34, Kel. Gedong Air, Kec. Tanjung Karang Barat, Bandar 
Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 01.550.891.4-322.000   

Penawaran biaya : Rp 49.600.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.600.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 

 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.BP2-01/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Peningkatan Kualitas Permukiman 
Kawasan Kumuh ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Teknis Pembangunan Draenase Air Limbah Pembuangan 
Rumah Tangga Kec. Teluk Pandan dan Kec. Marga Punduh 

Nilai HPS : Rp 29.750.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 29.750.000   

No. Paket : PRC.BP2-01   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.BP2-01/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. GRACIO CONSULTANT  

Alamat : Jl. M. Ali Perum Griya Fitrah Insani, Blok A No. 2, Kel. Kedaung, Kecamatan 
Kemiling, Bandar Lampung. 
 

NPWP Badan Usaha : 84.572.691.8-322.000   

Penawaran biaya : Rp 29.500.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 29.500.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.BP2-01/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Kegiatan Pengawasan Teknis 
Peningkatan Kualitas Permukiman Kawasan Kumuh ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Draenase Air Limbah Pembuangan 
Rumah Tangga Kec. Gedong Tataan, Kec. Way Lima, Kec. Kedondong, dan 
Kec. Way Khilau 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : AWS.BP2-01   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.BP2-01/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. GAGAS NAULI JAYA  

Alamat : Jl. Belia, Gg. Belia, No. 34/55, Kel. Jagabay II, Kec. Way Halim, Bandar 
Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 74.709.786.3-323.000   

Penawaran biaya : Rp 49.650.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.650.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.BP2-02/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Kegiatan Pengawasan Teknis 
Peningkatan Kualitas Permukiman Kawasan Kumuh ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Draenase Air Limbah Pembuangan 
Rumah Tangga Kec. Teluk Pandan dan Kec. Marga Punduh 

Nilai HPS : Rp 25.500.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 25.500.000   

No. Paket : AWS.BP2-02   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.BP2-02/PRKP/PSW/2018, Tanggal 25 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. GAGAS NAULI JAYA  

Alamat : Jl. Belia, Gg. Belia, No. 34/55, Kel. Jagabay II, Kec. Way Halim, Bandar 
Lampung. 

NPWP Badan Usaha : 74.709.786.3-323.000   

Penawaran biaya : Rp 25.270.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 25.270.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, 28 Mei 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 

 


	PL DInas Perkim 28052018
	PL Dinas Perkim 28052018_2

